УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от jO.Orf. РМI ь(]N.o.__ __:.7:._ __

О про ведении экзамена
по математике в дополнительные сроки
06.09.2021 на территории
Оленинского муниципального округа

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 12.04.2021 NQ163/472
«Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения
государственного выпускного экзамена по образовательным программа основного и
среднего общего образования по каждому учебному предмету, требований к
использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2021 году» и
Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего, среднего общего образования утвержденным приказом
Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере образования и
науки от 01.11.2018 NQ19011512ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести экзамен ГВЭ - 11,9 по математике 06.09.2021 (дополнительные сроки)
в ППЭ 2801.

2. Для проведения экзамена ГВЭ - 11 утвердить состав персонала ППЭ 2801:
Орлова Л.А, заместитель директора по УВР МКОУ Оленинекая ООШ, член ГЭК;
Лебедева АВ. ,директор МКОУ Холмецкая ООШ, руководитель ППЭ;
Кротова О.А., заместитель директора по ИКТ МКОУ Мостовекая СОШ, технический
специалист;
Сергеева И.Т., заместитель директора по икт МКОУ Оленинекая СОШ, технический
специалист.

Организаторы в аудитории
Тептякова Е.А, учитель русского языка МКОУ Оленинекая СОШ;
Гаврилова Е.А, учитель немецкого языка МКОУ Оленинекая СОШ.

Организаторы вне аудитории
Гуркова Е.А, заместитель директора по УВР МКОУ Оленинекая СОШ;
Лаврентьев ВЛ., учитель физической культуры МКОУ Оленинекая СОШ;
Можарова Н.А., учитель физической культуры МКОУ Оленинекая СОШ;
Смирнова с.Е., учитель начальных классов МКОУ Оленинекая СОШ;
Нилов Н.М., учитель технологии МКОУ Оленинекая СОШ.

3. Для проведения экзамена ГВЭ - 9 утвердить состав персонала ППЭ 2801 :
Крупнов с.в., директор МКОУ Глазковекой ООШ, руководитель ППЭ;
Серебрякова Ю.Н., директор МКОУ Никулинекой ООШ, член ГЭК;
Бирюкова м.л., заместитель директора по УВР, член ГЭК;
Сергеева И.Т., заместитель директора по ИКТ МКОУ Оленин екая СОШ, технический

специалист.

	Page 1
	Titles
	от jO.Orf. РМI

	Images
	Image 1

	Page 2